ת"פ (חיפה) 1495-02-24 - מדינת ישראל נ' סמי שלמה מלול שלום חיפה

ת"פ (חיפה) 1495-02-24

מדינת ישראל

נגד

סמי שלמה מלול (עציר)

בית משפט השלום בחיפה

[23.09.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום, בביצוע עבירה של הפרת הוראה חוקית בניגוד לסעיף 287(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), הפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, ואיומים בניגוד לסעיף 192 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום בתמצית:

ביום 11.1.24 התקיים דיון בבית הסוהר צלמון, במסגרת וש"ר 55710-10-23, בו הורתה וועדת השחרורים על שחרור הנאשם בתנאים, בין היתר, מעצר בית בין השעות 21:00 עד השעה 6:00 למחרת, בביתו של הנאשם ברחוב הזית 23 בעתלית (להלן: "הבית"), בפיקוח איזוק אלקטרוני (להלן: "ההוראה החוקית").

לא מצאתי מקום לנכות מתקופת מאסרו של הנאשם את תקופת המעצר במהלכה ריצה מאסר בפועל, מאסר אליו הוחזר לאחר שהפר תנאי שחרור מוקדם, הפרה מושא תיק זה.

ב. מאסר על תנאי בן 4 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור בתקופת התנאי אחת מהעבירות בהן הורשע תיק זה, ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ' אלול תשפ"ד, 23 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.